Pneumatique
Mini-vérin magnétique avec amortissement de fin de
course réglable
Série PC51
Type de construction Mini-vérin magnétique conformément à ISO 6432
Têtes aluminium anodisé
Tige de piston Acier inoxydable 1.4301 roulé
Tube de vérin aluminium anodisé

© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 1 / 2
Pneumatique /  Éléments d’actionnement /  Vérin ISO 6432 avec accessoires  /  Mini-vérin magnétique Série PC51
Courses standard
Ø 10 25 50 80 100 125 160 200 250 300 350 400 450 500
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Course spéciale sur demande
PC51 - ... - ...  double effet
 * = Course
Ø A ØB C CH D ØE H9 F G I ØM N ØO ØP Type
16 82 19 18 5 18 6 16 22 12 M6x1 9 M16x1,5 M5 PC51-16-...
20 95 27 25,5 7 20 8 20 24 16 M8x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...
25 104 30 28,5 9 22 8 22 28 16 M10x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...
PC51 - ... - ... - P  double effet, tige de piston traversante
 * = Course
Ø A ØB C CH D F G I ØM ØO ØP Type
16 82 19 18 5 18 16 97 12 M6x1 M16x1,5 M5 PC51-16-...-P
20 95 27 25,5 7 20 20 115 16 M8x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...-P
25 104 30 28,5 9 22 22 124 16 M10x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...-P
Illustrations non contractuelles
Sous réserve de modifications de conception, de dimensions et de matériaux
Version 6
149639 / Généré 2026/24 FR